

Comune di BEFORTE ALL'ISAURO
Provincia di Pesaro e Urbino

pag. 1

COMPUTO METRICO

OGGETTO: LAVORI DI SOSTITUZIONE MANTO DI COPERTURA E CANALI DI GRONDA PALESTRA POLIVALENTE SITA IN LOC. CA' VENTURA - PROGETTO ESECUTIVO

COMMITTENTE: AMMINISTRAZIONE COMUNALE

Belforte all'Isauro, 25/09/2017

IL TECNICO

Geom. Gilberto Conti

Firmato in forma digitale

Sostituzione copertura palestra polivalente
Amministrazione Comunale

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	Quantità	IMPORTI		
			unitario	TOTALE	
	R I P O R T O				
	LAVORI A MISURA				
	LAVORI COPERTURA (Cat 1) demolizioni, rimozioni (SbCat 1)				
1 / 2 NP 001 15/04/2015	DEMOLIZIONE COPERTURA IN PANNELLI SANDWICH Smontaggio del solo manto di copertura. Smontaggio del solo manto di copertura costituito da coppi o tegole, lastre di ardesia, lamiera ecc. compreso l'onere di rimozione delle scossaline e converse, le opere murarie e quant'altro necessario per la perfetta pulizia del piano di appoggio; la cernita ed accatastamento del materiale riutilizzabile nell'ambito del cantiere, il calo a basso, il carico, scarico e trasporto delle macerie alla pubblica discarica autorizzata. SbCat 1 - demolizioni, rimozioni	SOMMANO m ²	650,00	9,34	6'071,00
2 / 3 02.04.010* 15/04/2015	RIMOZIONE CANALE DI GRONDA Smontaggio e rimozione di canali di gronda. Smontaggio e rimozione di canali di gronda o converse di qualsiasi dimensione posti a qualunque altezza. Sono compresi: la rimozione degli ancoraggi e le opere murarie; il calo a terra dei materiali, l'accatastamento nell'ambito del cantiere e la cernita. Sono altresì compresi: la movimentazione nell'ambito del cantiere dei materiali provenienti dalle rimozioni ed il relativo carico su automezzo meccanico. Sono da computarsi a parte le eventuali opere di protezione ed il trasporto a discarica con i relativi oneri. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito. SbCat 1 - demolizioni, rimozioni	SOMMANO m	64,00	3,37	215,68
	sistemazione copertura (SbCat 2)				
3 / 4 08.01.005* .004 15/04/2015	CANALE DI GRONDA IN RAME 8/10 Canale di gronda in rame. Canale di gronda, liscio o sagomato, in rame, fornito e posto in opera. Sono compresi: l'onere per la formazione dei giunti e sovrapposizioni chiodate a doppia fila di ribattini di rame e saldature a stagno; le scossaline; le staffe di ferro; le cinghie murate e chiodate poste ad interasse non superiore a m. 1,00; le legature con filo di ferro zincato. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita. Dello spessore di mm 8/10, sviluppo cm 50. SbCat 2 - sistemazione copertura	SOMMANO m	64,00	47,62	3'047,68
4 / 6 11.03.002.00 2 21/09/2017	PANNELLO SANDWICH PER COPERTURA Pannelli tipo sandWich per copertura. Pannelli tipo sandWich per copertura composti da due lamiere in acciaio zincato con procedimento SENDZIMIR e interposto poliuretano espanso, forniti e posti in opera. Sono compresi: il fissaggio con viti in acciaio cadmiato; i canali di gronda. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita. Sono escluse le scossaline. Pannelli con spessore mm 50. SbCat 2 - sistemazione copertura	SOMMANO m ²	650,00	43,19	28'073,50
	Sicurezza (SbCat 3)				
5 / 1 26.02.03.03. 001 08/05/2015	PARAPETTO SOMMITA' COPERTURA Parapetto provvisorio, da montare lungo il perimetro di coperture piane in presenza di canali di gronda aggettanti, costituito da aste metalliche ancorate al supporto con blocco a morsa montate ad interasse di 180 cm, dotato di tavole fermapiè e di due correnti di legno, di cui quello superiore posto ad un'altezza di cm 100 dal piano da proteggere. Costo primo mese. Compreso il montaggio e lo smontaggio. SbCat 3 - Sicurezza	SOMMANO m	115,00	7,29	838,35
6 / 5 05.04.003* .002 21/09/2017	LINEA VITA Fornitura e posa in opera di LINEA VITA di tipo C a norma UNI 11578:2015 (ex classe C UNI EN 795:2002), per sostenere in caso di caduta contemporaneamente più persone, composta da cavo in acciaio inox Aisi 316, pali di ancoraggio in acciaio inox Aisi 304 o in lega di alluminio anodizzato, completi di				
	A R I P O R T A R E				38'246,21

COMMITTENTE: AMMINISTRAZIONE COMUNALE

COMMITTENTE: AMMINISTRAZIONE COMUNALE

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	IMPORTI
		TOTALE
	RIPORTO	
001 002 003	<div><div>Riepilogo SUB-CATEGORIE</div><div>demolizioni, rimozioni sistemazione copertura Sicurezza</div></div> <div>Totalo SUB CATEGORIE euro</div>	<div>6'286,68 31'121,18 2'668,39</div> <div>40'076,25</div>
		A RIPORTARE

COMMITTENTE: AMMINISTRAZIONE COMUNALE

COMMITTENTE: AMMINISTRAZIONE COMUNALE [COMP-ESECUTIVO PALESTRA.dcf] (C:\Documents and Settings\pc\Desktop\Disegni\disegni\02 - BELFORTE)